
ZARZĄDZENIE NR 731 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych 
na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie § 6 ust.1 i ust. 3 Uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 17 sierpnia 2023 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Piotra Mnichowskiego na koordynatora gminnego w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
w następującym składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieścisku – Aleksander Hendrzyk-Majewski, 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kłodzinie – Mariola Czelna, 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Popowie Kościelnym – Justyna Hendrzyk-
Majewska, 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Żabiczynie – Dawid Krzyśko, 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieścisku – Arleta Klinger, 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Gołaszewie – Dorota Urbańska, 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Sarbii – Katarzyna Twardowska, 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Zbietce – Agnieszka Woźniak, 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Mieścisku – Agnieszka Brzostowicz. 

§ 3. Zakres wykonywanych zadań oraz terminy ich wykonania określają uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Krajowego Biura Wyborczego. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie NR 729 WÓJTA GMINY MIEŚCISKO z dnia 13 września 
2023 r. w sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 15 października 
2023 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18BF8E2-01E5-4128-A3E3-78B7F8FCB8D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


